2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.03.2018 года № 207

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.05.2017 года № 423

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.05.2017 года         № 423 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов Капитального строительства» (с изменениями от 06.02.2018 года        № 99), (далее именуется – Регламент) следующие изменения:
1) в пункте 50 главы III указанного Регламента слова «начальнику Управления» заменить словами «главе Карталинского муниципального района», далее по тексту;
2) в пункте 51 главы III указанного Регламента слова «Начальник Управления» заменить словами «Глава Карталинского муниципального района», далее по тексту;
3) в пункте 52 главы III указанного Регламента слова «на подпись начальнику Управления» заменить словами «на подпись главе Карталинского муниципального района», далее по тексту;
4) в пункте 53 главы III указанного Регламента слова «Начальник Управления» заменить словами «Глава Карталинского муниципального района», далее по тексту;
5) в пункте 55 главы III указанного Регламента слова «подписание начальником Управления» заменить словами «подписание главой Карталинского муниципального района», далее по тексту;
6) в пункте 56 главы III указанного Регламента слова «принятого начальником Управления» заменить словами «принятого главой Карталинского муниципального района», далее по тексту;
7) в приложении 1 к указанному Регламенту слова «Начальнику Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района» заменить словами «главе Карталинского муниципального района», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев